
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                            

город Краснодар                                                                                                 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60                                             

имени Николая Кириченко                                                                                          
             

 ПРИКАЗ 

от «08» октября  2021                          №  88 - В 

«Об утверждении Положения об оплате труда  работников                                                              
МАОУ СОШ № 60» 

           В связи с переходом на автономную форму управления МАОУ СОШ № 
60, на основании Постановления  администрации муниципального образования 
города Краснодара № 3759 от 26.08.2021 «Об утверждении Устава 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная 
школа № 60 имени Николая Кириченко», в связи с необходимостью 
оптимизации системы оплаты труда МАОУ СОШ № 60 ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ об оплате труда работников муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования 
город Краснодар средней общеобразовательной школы № 60  
имени Николая Кириченко  от «08» октября 2021 г.; 
 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Енину О.В. 
 
3. Шумакову А.В., делопроизводителя, ознакомить с Положением об оплате 
труда всех работников МАОУ СОШ № 60, а также обеспечить ознакомление с 
ним вновь принимаемых работников до подписания трудового договора;  
 
4. Пшиковой Е.П., секретарю-машинистке, разместить настоящий приказ на 
официальном сайте учреждения.  
 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МАОУ СОШ № 60                                               Н.В. Толок 

Ознакомлены: 


		2021-12-01T08:46:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




